PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация  города Нефтеюганска

 ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ПРИКАЗ
31.10.2016                                                                                       № 815/1-п
г.Нефтеюганск
 Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства на территории города Нефтеюганска                                         на 2017 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального Закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1.Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства на территории города Нефтеюганска на 2017 год согласно приложению.

2.Контроль за соблюдением сроков, указанных в плане проведения проверок соблюдения земельного законодательства возложить на заместителя директора департамента А.В.Доду.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.Н.Абрагимова